Kur’ân’ın Tercümesine Karşı Tutumu: Kur’ân’ın hitabı yalnızca Araplara değil, bütün

insanlaradır. Bu yüzden, Kur’ân’ın mesajının Arap olmayan milletler tarafından anlaşılması ve

yaşanması amacıyla tercümesi meselesi İslam’ın ilk devirlerinden itibaren gündeme gelen bir

konudur. Selmân-ı Fârisî’nin (ö. 36/656) Fâtiha sûresini Farsça’ya çevirmesi ve bunu Hz.

Peygamber’e arz ederek onun onayını alması Kur’ân’ın anlamının başka dillere aktarılmasının ilk

örneklerinden biri sayılabilir. 47 O dönemden günümüze kadar farklı dillere Kur’ân’ın yüzlerce

çevirileri yapılmıştır ve yapılmaya devam edilmektedir.